天津市滨海新区质量技术监督局
关于举办《车用汽油》（GB17930-2013）
强制性国家标准宣贯培训班的通知
各有关单位：
2013年12月18日，国家质检总局和国家标准委发布了《车用汽油》（GB17930-2013）强制性国家标准。为宣传贯彻实施该强制性国家标准，落实区委、区政府 “美丽滨海·一号工程”工作目标，按照《滨海新区清新空气行动实施方案》及《滨海新区质监系统美丽滨海清新空气行动工作方案》的要求，提升燃油品质，改善空气质量，区质监局决定举办《车用汽油》（GB17930-2013）强制性国家标准宣贯培训班。现将有关事项通知如下：

一、宣贯内容
1、《车用汽油》（GB17930-2013）强制性国家标准；
2、有关法律法规；
3、企业贯彻实施《车用汽油》（GB17930-2013）强制性国家标准需要注意事项；
4、违法案例剖析。
二、参加对象
新区范围内生产、储存和销售车用汽油的企业（含炼油厂、油库、加油站）负责人及质量检验人员。
三、组织形式

主办单位：天津市滨海新区质量技术监督局

组织单位：天津市滨海新区质量技术监督局各分局

承办单位：天津市滨海新区质量技术监督培训中心
四、工作要求

1、此次宣贯培训采取预报名方式，拟参加宣贯培训的企业请填好反馈表（见附件），并于2月25日之前传真至天津市滨海新区质量技术监督培训中心，具体宣贯培训时间和地点等事宜将另行通知。

2、各单位要高度重视，积极组织相关人员按时报名和参训。
附件:《车用汽油》国家标准宣贯培训班反馈表
2014年2月17日

（联系人：
区质监局： 杨立军   联系电话: 65305477
                     朱汉鹏   联系电话: 65306321

          培训中心： 张  阳   联系电话：66209985

刘  清   联系电话：66209986
传真电话：66209986

邮    箱：bhaqpeixun@126.com
联系地址：天津市滨海新区开发区第三大街22号107室
天津市滨海新区质量技术监督监督培训中心）
（此件主动公开）
附件：
《车用汽油》国家标准宣贯培训班反馈表

	单位名称

	联系地址

	邮政编码

	联系电话

	传真

	联系人

	参加
培训

人员

情况
	姓名
年龄

性别

民族
	所在部门
	担任职务
	联系电话

	建议与需求

备    注：请于2月25日前将反馈表传真至天津市滨海新区质量技术监督培训中心
     传真电话：66209986
PAGE
- 3 -